
埼玉発の４ｔ平
ひら

ボディならお任せください 

０４（２９４３）７９２９ 

ご相談承りますので、今すぐお電話ください 

はじめまして。埼玉県所沢市の吉田運輸株式会社、常務の吉田

勝治と申します。 

主に、住宅資材や鋼材の輸送を行っている会社です。 

省燃費運転（エコドライブ）にも積極的に取り組んでいて、ＮＨ

Ｋの「おはよう日本」で取り上げられたり、「東京都貨物輸送評

価制度」で東京都知事から☆☆（２つ星）認定を受けたりしてお

ります。地球に優しい上に、事故の少ない安全な会社です。 

 

     

猪瀬直樹都知事の東京都輸送貨物評価制度の評価証明書とステッカーです   鋼材を積んでいるところです 

満点の☆☆☆を目指していたので残念ですが、☆取得は県内では僅か６社です 

 

http://www.yoshidaunnyu.com/ 

ＨＰから配送希望日、車種、積み地、卸し地を入力くだされば、運賃が調べられます 

今なら上記ＷＥＢ見積り経由でご依頼のお客様は１０００円引きで承ります 

〒359-0002 埼玉県所沢市中富１０８６ 

TEL.０４-２９４３-７９２９ FAX.０４-２９４２-６５８５ 

土日祝日を除く９時～１８時まで 

吉田運輸株式会社 常務取締役 吉田勝治 

http://www.yoshidaunnyu.com/

